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dopwma 2.1. O6uLMe cBegeHUsSt 0 MHOTOKBapTUPHOM AoMe

Ne i/ HavmeHoBaHve napamerTan. n3m

CsefeHns 0 cnocobe ynpaBneHnst MHOrOKBapTUPHbIM LOMOM
2.

[MpoTokon 3acenaHns 4YneHos npasneHnsa TCX

- 30.04.2015
- 6/H

- 6/H
- Horosop 06 ynpasneHun MK,

CsepneHusi o cnocobe  POPMUPOBAHUS (POHIA KanUTanbHOro PEMOHTA

4.

Obwas xapakTepucTka MHOroKBapTUPHOro Aoma

5 Anpec MHOrokBapTUPHOro goma
- OcCWHHMUKIK

- CoBeTtckas

- 13

6.

- 1965

7.

8.

3HaueHune

JlaTta 3anonHeHusi/BHECEHV

,D,OKyMeHT, noaoreep>Xaatrol

Jloroeop yrnpaeneHus

Cnocob chopmMupoBaHus g

oo noctporiku / on BBOL,

Cepusi, TN NOCTPONKUN 342

Twun goma
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10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

KonnyectBo ataxeii:

KonnyectBo noabe3nos
en

KonnyecTtBo nugpTos
en

KonnyectBo nomeweHui:

8(

O6was nnowanb Ooma, B T
KB.
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20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

AneMeHTbl HBnaroycTtpoicTea
29.

30.

Ka,ﬂ,aCTpOBbII7I HOMEp 3emMe.

Mnowanb 3eMenbHOro y4yac
KB.

Mnowanpb NnapkKoBKW B rpaH
KB

dakT npu3HaHMA gomMa aBe
HE€

Jata n HoMep AOKYMEHTA («

[MprymHa npusHaHus goma

Knacc aHepreTunyeckoii ag

LononHuTensHas MHOOPM

JeTtckas nnowanka
He

CnopTmBHas nnowaaka
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31.

Hpyroe

174

H¢



